



Klaus Krog  
Pengekrogen 31  
5700 Svendborg  
62 21 92 94 – 23 31 42 94  
e-mail: [kkcimba@webspeed.dk](mailto:kkcimba@webspeed.dk)

Budgetmøde den 8. aug. 2020 på Fjeldsted Skov Kro.

**Svendborg, den 9. aug. 2020**

Deltagere:

Dommerudvalget: Ole Suurland, Susanne Hvid, Rene Irming Pedersen og Klaus Krog

HB kontaktperson: Anette Höft kreds 4

Dagsorden:

Kl. 8:30	Morgenmad, velkomst og præsentation
	Fremlæggelse af budget
	Dommerseminar – på Fjelsted skov Kro Hvor langt er vi Hvem laver hvad
	Orientering fra HB Kontakt
	Evt.
Kl. 12:00	Middag

Efter morgenmaden gik vi i vores mødelokale, hvor Ole bød velkommen.  
Da det var første gang hele udvalget var samlet, og vi havde fået en ny HB kontakt, gik vi lidt mere i dybden med præsentation både i det civile og i Dch regi.

Budgetlægning

Ole havde lagt tallene fra i år ind i det nye skema, som vores landskasserer har sendt.  
Det er ellers Rene der er vores økonomiansvarlige, men da det er første gang for ham, havde Ole lagt dem ind.

## Dommerseminar

Årets seminar afholdes 14. og 15. nov. På Fjelsted Skov Kro.

Der arbejdes med Video af Fremad sendelse, Spring med apport, Stå/Sid/Dæk A/E, samt bringesel for død genstand. Susanne arbejder med optagelser.

Ole har lavet fine skitser af startport og startfelter.

Der er blevet forespurgt hvor tingene står i programmet, da mange kun læser de øvelser de skal dømmes. Klaus laver nogle opgaver i opslag.

Ole har forudbestilt værelser på kroen.

Så meld hurtigst muligt tilbage til Ole, så vi kan få korrigeret antallet af værelser.

Anette, vores HB kontakt har ønsket at deltage, men er desværre optaget af andet søndag Udvalget og HB kontakt har aftalt at mødes fredag 18,00 for planlægning af de sidste detaljer.

Herefter orienterede Anette lidt om, hvad der var sket i HB den sidste tid, og om landsmødet.

Evt.

Der var indkommet nogle spørgsmål fra kreds 5. De havde selv givet svarene, så det kunne vi kun bekræfte. Ole svarer tilbage.

Kreds 1 var kommet med forslag om T – shirt til dommerne med reklame for at blive dommer. Udvalget syntes ikke det var pengene og reklameværdien værd, da det er sjældent du ser en dommer uden overtøj, og reklamen derfor altid vil være gemt.

Der har været en del visken i krogene, fordi DU har sendt forslag til ny struktur Mht. DcH konkurrenceprogram.

Alle andre grene inden for DcH, er det udvalget, der står for alt vedrørende den enkelte gren, det være sig program dommere m.m.

Kun DcH programmet er delt op med et dommerudvalg og et konkurrenceudvalg.

Ole har sendt vor materiale til konkurrenceudvalget om dette, men de har ikke vendt tilbage.

Ole prøver telefonisk at få en kommenter/samarbejde om dette.

Vi siger ikke at det er dommerudvalget der skal overtage det hele, men HB bør tage en beslutning om vores gamle hæderkronede program skal køre under samme struktur, som alle de øvrige programmer vi har taget ind.

Der vil stadig være behov for 2 udvalg, da konkurrenceudvalget jo stadig er ansvarlig for konkurrencekalenderen, DM, Eliteturneringen, Dispensationer og disciplin sager.

Udvalget synes vi skylder vores program, at der bliver taget stilling til denne sag, da den er mere end et år gammel.

HB kunne jo evt. indkalde både KU og DU til et fælles møde.

Referent

Klaus Krog